

ПРОТОКОЛ
подведения итогов по закупочной процедуре

№ протокола 6613

город Самара

Информация о закупке:

Организатор закупки	ООО «Самарские коммунальные системы»
Дата публикации	14.02.2023
Дата вскрытия	21.02.2023
Время вскрытия	14:00 [GMT +4]
Номер закупки	СКС-2692
Реестровый номер	32312117514
Наименование закупки	Запрос котировок в электронной форме для заключения договора на поставку строительных материалов для нужд ООО «Самарские коммунальные системы» в 2023 году. (СКС-2692 для СМСП)
Лот	1
Предмет закупки по лоту	Строительные материалы
Валюта	RUB
Начальная максимальная цена договора/лота , без НДС	2 018 259,56
НДС	403 651,91
Начальная максимальная цена договора/лота, с НДС	2 421 911,47

Состав Комиссии:

Председатель Комиссии:

Бирюков В. В.

Члены Комиссии:

Бадьянов А. Г.

Ракицкий Д. С.

Станкевич А. В.

Ефимов С. В.

Тексин И. В.

Секретарь Комиссии:

Аблякимов Р.Э.

До истечения срока подачи заявок представлено 6 заявок

Сведения о заявках и результатах их рассмотрения Комиссией:

Идентификационный номер заявки	1	2	3	4	5	6
Дата и время регистрации заявки	20.02.2023 17:14	20.02.2023 21:41	21.02.2023 09:01	21.02.2023 11:05	21.02.2023 11:25	21.02.2023 13:30
Ранее принятое решение Комиссии о допуске к участию (согласно критериям допуска и квалификации)	Отказать в допуске	Отказать в допуске	Допустить	Допустить	Допустить	Допустить
Причины отказа в допуске	Предложение участника не соответствует требованиям п.1 ч.1. Приложения 4 Критерии допуска к Закупочной документации (Наличие в составе заявки всех обязательных к предоставлению документов в соответствии с требованиями Закупочной документации, а также правильность их оформления)	Предложение участника не соответствует требованиям п.4 ч.1. Приложения 4 Критерии допуска к Закупочной документации (поз. 3,9,11 не соответствует требованиям Приложения 2.1. Техническое предложение)	Отсутствуют	Отсутствуют	Отсутствуют	Отсутствуют
Сумма ценового предложения, по заявке без НДС, руб.	без оценки	без оценки	1 451 706,17	1 435 221,45	1 430 619,63	1 547 509,85
Оценка заявки, балл по критерию 1 - цена $C_i = v_1 \times C_{\min} / C_i$; $v_1 = 1$	без оценки	без оценки	0,985	0,997	1,000	0,924
Оценка заявки, балл	без оценки	без оценки	0,985	0,997	1,000	0,924
Решение комиссии о присвоении порядковых номеров заявкам в порядке уменьшения степени выгодности содержащихся в них условий исполнения договора	отклонена	отклонена	3	2	1	4

По итогам рассмотрения ценовых предложений заявок Комиссия приняла решение:

- 1) Признать закупку состоявшейся;
- 2) Признать победителем закупки следующую заявку:

Наименование работ/услуг/ТМЦ	Заказчик	Идентификационный номер участника	Дата и время подачи заявки	Цена лота по заявке участника без учета НДС, руб.	Форма оплаты и условия оплаты	Опцион	Субъект СМСП
Строительные материалы	ООО "СКС"	5	21.02.2023 11:25	1 430 619,63	в соответствии с Закупочной документацией	в соответствии с Закупочной документацией	да

- 3) Признать целесообразным заключение договора на условиях, указанных в приложении 1 к протоколу №6613.

Заказчик имеет право изменить количество Продукции в пределах согласованного Опциона: до 50% в сторону увеличения и 75% в сторону уменьшения от общей стоимости Продукции, указанной в соответствии с настоящим Протоколом, но не более 50 % в сторону увеличения и не более 75% в сторону уменьшения от общей стоимости Продукции, указанной в соответствии с настоящим Протоколом.

Под Опционом понимается право Заказчика увеличить (+), уменьшить/(-) общую стоимость Продукции в соответствии с настоящим Протоколом Продукции без изменения цен, указанных в настоящем Протоколе.

Подписи:

Председатель Комиссии: _____ Бирюков В. В.

Секретарь Комиссии: _____ Аблякимов Р.Э.

Дата подписания протокола: 06.03.2023г.

№ позиции	№ Лота	Наименование Товара						График поставки товара (выполнения работ, оказания услуг), а также предполагаемый объем продукции применительно к каждому периоду в 2023 году												Цена за единицу продукции без учета НДС и с трансп. расх.(руб.)	Сумма без учета НДС и с трансп. расх.(руб.)	Идентификационный номер заявки Участника
		Код	Наименование Товара	Наименование Товара, согласованного с поставщиком	ЕИ	Заказчик	Кол-во	Январь	Февраль	Март	Апрель	Май	Июнь	Июль	Август	Сентябрь	Октябрь	Ноябрь	Декабрь			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
1	1	ЖИ000003	Плитка кафельная для внутренней облицовки стен 20*30см. Цвет- серый (Юнона Юнитайл серая)	ЮНИТАЙЛ Юнона Плитка настенная 200x300x7мм серая	М2	ООО "Самарские коммунальные системы"	400			400										368,90	147 560,00	5
2	1	ЖИ000010	Заглушка для плинтусов	Заглушка левая/правая ROYCE 58 мм 855 Серебристый жемчуг (25шт)	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	148			30	118									7,20	1 065,60	5
3	1	ЖИ000012	ОБОИ НА ФЛИЗЕЛИНОВОЙ ОСНОВЕ 1.06x10м (серые)	ОБОИ НА ФЛИЗЕЛИНОВОЙ ОСНОВЕ 1.06x10м (серые)	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	125			50	75									1 631,60	203 950,00	5
4	1	ЖИ000020	Уголок наружный к плинтусу	Угол внешний ROYCE 58 мм 855 Серебристый жемчуг (25шт) ПЛЮС КРЕПЛЕНИЕ	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	148				148									8,20	1 213,60	5
5	1	ЖИ000020	Уголок наружный к плинтусу	Угол внешний ROYCE 58 мм 855 Серебристый жемчуг (25шт) ПЛЮС КРЕПЛЕНИЕ	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	50			50										8,20	410,00	5
6	1	ЖИ000021	Уголок внутренний к плинтусу	Угол внутренний ROYCE 58 мм 855 Серебристый жемчуг (25шт)	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	186				186									8,20	1 525,20	5
7	1	ЖИ000021	Уголок внутренний к плинтусу	Угол внутренний ROYCE 58 мм 855 Серебристый жемчуг (25шт)	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	50			50										8,20	410,00	5
8	1	ЖИ000022	Соединитель стыковочный к плинтусу	Соединитель ROYCE 58 мм 855 Серебристый жемчуг (25шт)	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	395			40	355									8,20	3 239,00	5
9	1	ЖИ000035	Керамогранит 300x300мм. Цвет- серый(Матовый св.серый соль-перец КД КДК01А02М)	КД КДК01А02М Керамогранит 300x300x7мм матовый светлосерый соль-перец	М2	ООО "Самарские коммунальные системы"	430			430										596,00	256 280,00	5
10	1	ЖИ000048	Плитка тротуарная 200x200x50 (серая)	Плитка тротуарная 200x200x50 (серая)	М2	ООО "Самарские коммунальные системы"	10			10										595,60	5 956,00	5
11	1	ЖИ000078	Линолеум Tarkett PRO Aspect 2 серый 3м	Линолеум Acczent PRO Aspect 2 3 м	М2	ООО "Самарские коммунальные системы"	925			805	120									637,90	590 057,50	5
12	1	ЖИ000135	Угол пристенный 19x19 мм Белый стальной, длина 3 метра, для подвесных потолков	Уголок периметральный (Пристенный кагп) 19x19мм белый (3м)	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	10			10										67,40	674,00	5
13	1	ЖИ000255	ПВХ-плинтус 2,5 м	Плинтус ROYCE 58мм 855 Серебристый жемчуг с центр.к.каналом 2,2 м (40шт)	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	460			390	70									53,20	24 472,00	5
14	1	ЖИ000078	Профиль направляющий потолочный ПН-28/27-3м	Профиль потолочный направляющий ППН 28x27 3м	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	27			27										63,30	1 709,10	5
15	1	ЖИ000130	Гипсокартон 2500*1200*9,5мм	КНАУФ Гипсокартон 2500x1200x9,5мм	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	53			53										314,40	16 663,20	5
16	1	ЖИ000138	Направляющая подвесного потолка L-0,6	Профиль для подвесного потолка (Т-профиль 24) белый (0,6м) Стандарт	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	42			42										20,90	877,80	5

17	1	ЖО000139	Направляющая подвесного потолка L-1,2	Профиль для подвесного потолка (Т-профиль 24) белый (1,2м) Стандарт	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	36												42,80	1 540,80	5		
18	1	ЖО000140	Направляющая подвесного потолка L-3,7	Профиль для подвесного потолка (Т-профиль 24) белый (3,6м) Стандарт	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	42												127,30	5 346,60	5		
19	1	ЖО000239	Порог стыковочный 1,8м х3 прямой профиль, серый металл	ЛУКА Порог стыкоперекрывающий ПС 03-1800-01п серебро (1,8м) 37мм	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	40												261,30	10 452,00	5		
20	1	ЖО000282	Угол оцинкованный перфорированный 25x25x3000 мм	Угол оцинкованный перфорированный 25x25x3000 мм	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	60												55,10	3 306,00	5		
21	1	ЖО000335	Уголок пластиковый наружный 20x20x2700мм белый	Угол отделочный из ПВХ 20x20мм белый (2,7м)	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	42												13,00	546,00	5		
22	1	ЖО000336	Профиль стоечный ПС 60/27 3м	Профиль потолочный ПП 60x27 3м	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	78												35,50	2 769,00	5		
23	1	ЖО000337	Плитка напольная металлическая перфорированная 300x300x1,0мм	Плитка металлическая для промышленного пола 300x300x1мм (сталь 08 кл/пс, ГОСТ 16523-97)	М2	ООО "Самарские коммунальные системы"	117												856,20	100 175,40	5		
24	1	ЖО000407	Потолок подвесной «Армстронг» 600x600 8мм (только плитки)	АРМСТРОНГ Плита потолочная Байкал 600x600x12мм (уп. 20шт=7,2м2) кромка Борд	М2	ООО "Самарские коммунальные системы"	89,28												366,90	32 756,83	5		
25	1	РК000019	Сетка кладочная 50*50 (2000*500*4)	Сетка кладочная 50x50мм (2x0,51м) d=3.2-3.5 мм	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	120												147,20	17 664,00	5		
																			ИТОГО:			1 430 619,63	

Подписи:
 Председатель Комиссии: _____ Бирюков В. В.

Секретарь Комиссии: _____ Аблякимов Р.Э.